CEECAW BOOST WORKSHOP - 30. 1. 2025, Bratislava, profil hosti

Uvodné prezentécie

Marta Kahancova, marta.kahnacova@celsi.sk

Vykonna riaditelka Stredoeurdpskeho instititu pre vyskum prace (CELSI). Jej vyskumna ¢innost sa
zameriava na socialnu starostlivost, pracovné podmienky a pracovno-pravne vztahy, socidlny dialdg a
pracovnu migraciu.

Barbora Holubovd, barbora.holubova@celsi.sk

Senior vyskumnicka v Stredoeurdpskom institute pre vyskum prace (CELSI), kde pdsobi v niekolkych
medzinarodnych vyskumnych projektoch v oblasti socialnej starostlivosti, socidlneho dialégu a
kolektivneho vyjedndvania v regidne strednej a vychodnej Eurdpy.

Samantha Howe, showe@epsu.org

Asistentka pre politiku socidlnych sluZieb v Eurépskej federacii odborovych zvazov verejnych sluzieb
(EPSU), pricom kladie velky dbraz na starostlivost v Eurdpe vratane vzdeldvania a starostlivosti v
ranom detstve a dlhodobe;j starostlivosti.

Torsten Miller, tmueller@etui.org
Veduci vyskumny pracovnik v oblasti kolektivneho vyjednavania, miezd a odborov v Eurépe pre
Eurdpsky odborovy institut (ETUI).

Barbara Surdykowska, barbara.surdykowska@isp.org.pl
InStitat pre verejné otazky vo Varsave, je koreSpondentkou nadacie Eurofound, odbornickou na
pracovné pravo.

Monika Martiskova, monika.martiskova@celsi.sk

Senior vyskumnicka Stredoeurdpskeho institutu pre vyskum prace (CELSI) a na Katedre socialnej
geografie a regionalneho rozvoja Karlovej univerzity v Prahe. Zaobera sa priemyselnymi vztahmi a
kolektivnym vyjednavanim v krajinach strednej a vychodnej Eurépy so zameranim na automobilovy
priemysel.

Simona Brunnerova, simona.brunnerova@celsi.sk

Vyskumnicka v CELSI. Ma odborné znalosti v oblasti kvalitativnych Studii odborov a kolektivheho
vyjedndvania, verejného obstardvania, novych tém v kolektivnych zmluvach a aktivit odborov v
prospech zranitelnych skupin na trhu prace.

Pavol Bors, pavol.bors@celsi.sk

Vyskumnik v CELSI od roku 2020. Podielal sa na viacerych vyskumnych projektoch suvisiacich s
pracovnopravnymi vztahmi a socialnym dialégom v oblasti socidlnej starostlivosti. V si¢asnosti sa
Specializuje na oblasti zeleného a spravodlivého prechodu a ich vplyvu na pracovné podmienky a trh
prace.

Okrdhly stol

Attila KUN, kun.attila@kre.hu

pProfesor pracovného prava, Budapest, veduci katedry, Univerzita reformovane;j cirkvi Karoli Gaspara
v Madarsku, Pravnicka fakulta, Katedra prace a socialneho zabezpecenia; Univerzitny profesor,
Univerzita verejnej sluzby, Fakulta verejnej spravy a medzindrodnych studii, Katedra ludskych zdrojov
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Marta Brodzianska, brodzianska@ioz.sk
Predsednicka Integrovaného odborového zvazu (10Z).

Ingrid Kovacova, kovacova@ozskolstva.sk
Odborovy zvaz pracovnikov Skolstva a vedy na Slovensku ako odbornic¢ka pre materské skoly.

Viktoria Szlicz, szucs.viktoria@bddsz.hu
Presedkyria Demokratického odborového zvazu zamestnancov v detskych jasliach v Madarsku

Jana Hnykova, hnykova.jana@cmkos.cz
je podpredsednitka Ceskomoravského odborového zviazu CMKOS a taktie? garantka sekcie
nezdravotnickych pracovnikov OZ.

Eva Soukalova, orosch@volny.cz
pracuje ako predsedkyna riadiaceho vyboru profesnej sekcie predskolského vzdeldvania v rdémci
Ceskomoravského odborového zvizu zamestnancov $kolstva (CMKOS PS).

Tereza Taborskd, odbory.socialnisluzby @gmail.com
Predsednicka ALCE (Odborova organizacia zamestnankyn a zamestnancov v socialnych sluzbach)

Anton Szalay, szalay@sozzass.sk
Predsedom slovenského odborového zvazu pracovnikov zdravotnictva a socidlnych sluzieb (SOZZaSS).

FrantiSek Gajdos, gajdos@kozsr.sk
Viceprezident Konfederacie odborovych zvazov SR (KOZ SR).

Anna Ridka, ridka.anna@osso0.cz
Pravnicka, Specialistka kolektivneho vyjedndvania Odborovy svaz statnich organd a organizaci

Verejna panelova diskusia

Radovan Geist, geist@euractiv.sk
Vydavatel portalu Euractiv.sk.

Sarka Homfray, homfray.sarka@ossoo.cz
2. MPR Odborového svazu statnich organt a organizaci, doktorandka FHS UK

Monika Martiskova, monika.martiskova@celsi.sk

Senior vyskumnicka Stredoeurdpskeho institutu pre vyskum prace (CELSI) a na Katedre socialnej
geografie a regionalneho rozvoja Karlovej univerzity v Prahe. Zaobera sa priemyselnymi vztahmi a
kolektivnym vyjednavanim v krajinach strednej a vychodnej Eurépy so zameranim na automobilovy
priemysel
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